
Администрация города Благовещенска 
Амурской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Благовещенск 
 
 
 

О внесении изменения в Порядок предоставления субсидии юридическим 
лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) 

учреждениям), индивидуальным предпринимателям на финансовое 
обеспечение затрат, связанных с выполнением работ по ремонту фасадов 

зданий, строений и иных сооружений, расположенных вдоль центральных, 
главных, магистральных улиц или в исторических частях города 

Благовещенска, утвержденный постановлением администрации города 
Благовещенска от 29.04.2022 № 2251 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
В целях корректировки условий предоставления субсидии   

п о с т а н о в л я ю: 
1. Внести в Порядок предоставления субсидии юридическим лицам (за 

исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), 
индивидуальным предпринимателям на финансовое обеспечение затрат, 
связанных с выполнением работ по ремонту фасадов зданий, строений и 
иных сооружений, расположенных вдоль центральных, главных, 
магистральных улиц или в исторических частях города Благовещенска, 
утвержденный постановлением администрации города Благовещенска от 
29.04.2022 № 2251, изменение, изложив подпункт 7 пункта 2.5 в следующей 
редакции:  

«7) соглашение о совместном использовании земельного участка и 
расположенной на нем части здания, заключенное с правообладателем 
здания, включенного в адресный перечень.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня размещения в 
сетевом издании «Официальный сайт Администрации города Благовещенск». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя мэра города Благовещенска Рудненка В.А. 
 
 
 
Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев 

[SIGNERSTAMP1] 


